
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
APLIKACE MOTIVU NA 3D REKLAMU

12

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

KOSMETICKÉ TAŠTIČKY BEWIT
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: iMi Partner, a.s.

Autor:  Renata Lisová

BEWIT Natural Medicine, s.r.o. je firma, která vyrábí a prodává esenciální oleje 
certifikované terapeutické kvality a další 100% přírodní produkty. Pro lahvičky svých 
esenciálních olejů chtěla firma navrhnout a vyrobit sadu kosmetických etuí ,obalů, 
pouzder a prezentačních tašek, tak, aby byly atraktivní pro zákazníky a zároveň ladily 
s produkty přírodního charakteru.

Od prvních jednoduchých grafických nákresů přes výběr, testování materiálu, finální 
vizualizaci k dodání první části uplynuly 3 měsíce a reakce zákazníků jsou velmi pozitivní:

„Moc hezky a jednoduše poskládaná malá sada, která v batohu bez difuzéru nezabere 
mnoho místa, pytlík na přenášení je krásný a kvalitně zpracovaný, oceníte na něm 
například poutko na zavěšení v práci a nebo ve škole.“


